
 

UCHWAŁA Nr II/ 6 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/409/14 w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2015.” 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 j.t.) oraz art. 5a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2014.1118 j.t.) Rada Gminy Cegłów uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XLIX/409/14 z dnia 14 listopada 2014r w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 

2015.” Wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

2) w § 12 ust.2 załącznika do uchwały stanowiącym „Programu współpracy Gminy 

Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2015” otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

objętych Programem określa uchwała budżetowa na rok 2015. 

W projekcie budżetu Gminy Cegłów na 2015 rok na współpracę z organizacjami 

pozarządowymi przeznaczono środki finansowe w wysokości 110 000 zł, z czego 

80 000 zł na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, a 30 000 zł na 

realizację zadań z dziedziny kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W dniu 14 listopada 2014 r Rada Gminy Cegłów podjęła uchwałę Nr XLIX/409/14 w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 

2015.” Działający w trybie nadzoru Wojewoda Mazowiecki stwierdził, że w/w uchwała nie 

stanowi prawa miejscowego w związku z tym nie podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Jednocześnie Skarbnik Gminy skorygowała projekt budżetu Gminy Cegłów na 2015r i kwota 

85 000 zł planowana na realizację programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

uległa zmianie. Obecnie w projekcie budżetu jest zaplanowana kwota 110 000 zł 


